

قابل توجه دانشجویان محترم متقاضی سکونت در خوابگاه  
در تعطیلات تابستان ۱۴۰۳

با سلام

احتراماً براساس تقویم آموزشی دانشگاه و با توجه به پایان امتحانات در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰، خوابگاه‌ها از روز **جمعه ۱۴۰۳/۰۴/۲۲** تعطیل خواهند شد.

با عنایت به تعطیلات تابستان، فقط دانشجویان محترم زیر حداکثر تا تاریخ **۱۴۰۳/۶/۱۴** مجاز به سکونت در خوابگاه‌های تابستانه می‌باشند:

۱- دانشجویان محترم دکتری ورودی ۹۷ به بعد که آزمون جامع را گذرانده و برای انجام امور ضروری رساله خود و با تأیید استاد، بخش و آموزش دانشکده اجباراً بایستی در ایام تعطیل تابستان در دانشگاه حضور داشته و فرصت دیگری ندارند.

۲- دانشجویان محترم کارشناسی ارشد ورودی ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ که برای انجام و اتمام امور ضروری پایان نامه خود و با تأیید استاد، بخش و آموزش دانشکده اجباراً بایستی در ایام تعطیل تابستان در دانشگاه حضور داشته و فرصت دیگری ندارند.

۳- دانشجویان دامپزشکی عمومی ورودی ۹۷ به قبل

۴- دانشجویان محترم مقطع کارشناسی ورودی ۹۸ و ۹۹ که با تأیید استاد درس، بخش و آموزش دانشکده، دارای پروژه یا کارورزی بوده و امکان گذراندن آن را در محل اقامت خود ندارند و ضروری است آن را در تابستان و در شهر شیراز گذرانده و تا شهریور ۱۴۰۳ فارغ‌التحصیل می‌شوند.

دانشجویان محترم واجد شرایط که متقاضی خوابگاه تابستان می‌باشند، می‌بایست از روز یکشنبه **۱۴۰۳/۳/۲۷** تا یکشنبه **۱۴۰۳/۴/۱۰** با مراجعه به سامانه آموزشی (SESS) و در بخش فرآیندها لینک مربوط به درخواست‌های دانشجویی، "مجوز سکونت در خوابگاه‌های دانشگاه شیراز ویژه تعطیلات تابستان ۱۴۰۳" را انتخاب نمایند.

نکات مهم:

- تاکید می‌شود دانشجویان برای سکونت تابستان صرفاً می‌بایست از طریق تکمیل فرآیند تابستان اقدام نماید.

- طبق مقررات صندوق رفاه دانشجویان، اجاره بهاء خوابگاه با ضریب افزایشی و در زمان تکمیل درخواست الکترونیکی از طریق درگاه بانکی در سامانه آموزشی (SESS) دریافت می‌شود. در ضمن درخواست مجوز سکونت تابستان، منوط به **عدم بدهی خوابگاه** می‌باشد لذا خواهشمند است قبل از ارسال تقاضا، بدهی خود را تسویه نمایید.

- با توجه به زمان شروع سال تحصیلی آینده و لزوم آماده‌سازی خوابگاه‌ها برای اسکان، حداکثر مهلت سکونت تابستان تا **۱۴ شهریور** و برای دانشجویان کارشناسی ارشد که آخرین مهلت تاریخ دفاع آن‌ها متعاقباً از طریق معاونت آموزشی دانشگاه اعلام خواهد شد، حداکثر تا یک روز پس از تاریخ دفاع می‌باشد لذا خواهشمند است از هم اکنون هماهنگی و برنامه‌ریزی لازم را برای تخلیه و تحویل خوابگاه در موعد مقرر انجام دهید.

با آرزوی تندرستی و بهروزی  
مدیریت امور دانشجویی دانشگاه شیراز